
    Zarządzenie nr   150/2020 

    Wójta Gminy Kołaczkowo  

     z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie : upoważnienia do potwierdzania zawarcia umów dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm. ) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm. ), w związku z art. 28 ust.4 pkt.1 ustawy z  dnia 

20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 174 ze zm. ), 

zarządzam, co następuje : 

 

      §1. 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy w Kołaczkowie – inspektor Magdalenę Mazurczak do 

potwierdzania zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust.4 pkt.1 ustawy z  dnia 20 

grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

       

      §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


